
  

UCHWAŁA NR XIV/101/25 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, 

art. 236, art. 237, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów: 

1. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 2.370.967,12 zł, zgodnie z załącznikiem nr: 1  

2. zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 3.000.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr: 1  

§ 2. Dokonuje się zmiany -przeniesienia w planie dochodów budżetowych o kwotę 9.133.784,34 zł -

zgodnie z załącznikiem nr 1.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków: 

1. zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 371.000,13 zł, zgodnie z załącznikiem nr: 2. 

2. zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3.000.033,01 zł, zgodnie z załącznikiem nr: 2. 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetu gminy - 73.800.000,00 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:         45.560.343,12 zł,  

– majątkowe w wysokości:    28.239.656,88 zł, 

2. Plan wydatków budżetu gminy - 84.900.000,00 zł, z tego: 

– bieżące w wysokości:          39.220.024,29 zł, 

– majątkowe w wysokości:    45.679.975,71 zł, 

§ 5. 1. Deficyt budżetu gminy w kwocie 11.100.000,00 zł, zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie: 10.504.414,49 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie: 469.455,31 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie: 126.130,20 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 22 maja 2025 r.

Poz. 2461



§ 6. Łączna kwota przychodów budżetu w wysokości 11.100.000,00 zł, oraz łączna kwota rozchodów 

budżetu  w wysokości 0,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7. Załącznik nr: 3 „Zadania i zakupy inwestycyjne w 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24  

Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 

2025 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 3. 

§ 8. Załącznik nr: 4 „Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy Europejskich w 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24 Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 19 grudnia 

2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 2025  - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr: 4. 

§ 9. Załącznik nr: 5 „Plan przychodów i rozchodów na 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24  

Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 

2025  - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 5. 

§ 10. Załącznik nr: 6 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy w 2025 roku” do Uchwały nr: XI/78/24  

Rady Miejskiej w Czyżewie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czyżew na rok 

2025 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr: 6 

§ 11. 1. Ustala się dochody w kwocie 162.000,00 zł, z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie  354.305,74 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. 

2. Ustala się wydatki w kwocie 3.000,00 zł, na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. 

3. Ustala się dochody w kwocie 40.000,00 zł z tytułu dodatkowej opłaty za wydanie zezwolenia  

na sprzedaż napojów alkoholowych w opakowaniach nieprzekraczających 300 ml oraz wydatki w kwocie 

188.614,00 zł, na działania mające na celu realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania 

negatywnym skutkom spożycia alkoholu. 

4. Ustala się dochody w kwocie 5.000,00 zł, i wydatki w kwocie 5.000,00 zł, związane z realizacją zadań 

określonych ustawą Prawo ochrony środowiska. 

5. Ustala się dochody z opłat za gospodarowanie odpadami  komunalnymi w kocie 1.500.000,00 zł. 

i przeznacza się na pokrycie kosztów systemu gospodarowania odpadami, określonymi w ustawie o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminie. 

§ 12. Uzasadnienie dokonanych zmian w budżecie zawarto w załączniku nr: 7 

§ 13. Uchwała podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie art. 90 

ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2461



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/25  

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 09 maja 2025 r.  

PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

    Własne     w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

720   Informatyka 135 756,80 -109 549,71 0,00 26 207,09 

 72095  Pozostała działalność 135 756,80 -109 549,71 0,00 26 207,09 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
113 022,17 -104 688,04 0,00 8 334,13 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
22 734,63 -4 861,67 0,00 17 872,96 

758   Różne rozliczenia 10 054 475,43 -9 024 234,63 9 168 504,75 10 198 745,55 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 024 234,63 -9 024 234,63 0,00 0,00 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 522 221,32 -522 221,32 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 502 013,31 -8 502 013,31 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 838 254,64 0,00 15 136,12 853 390,76 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 438 254,64 0,00 15 136,12 453 390,76 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 502 013,31 8 502 013,31 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 0,00 8 502 013,31 8 502 013,31 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 651 355,32 651 355,32 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 651 355,32 651 355,32 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 2461



  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące razem: 41 488 083,43 -9 133 784,34 9 188 504,75 41 542 803,84 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 782 526,96 -109 549,71 0,00 672 977,25 

majątkowe 

600   Transport i łączność 8 126 750,00 0,00 2 131 697,00 10 258 447,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 126 750,00 0,00 2 131 697,00 10 258 447,00 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 2 131 697,00 2 131 697,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 510,00 0,00 75 000,00 81 510,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 510,00 0,00 75 000,00 81 510,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 75 000,00 75 000,00 

720   Informatyka 158 547,00 0,00 109 549,71 268 096,71 

 72095  Pozostała działalność 158 547,00 0,00 109 549,71 268 096,71 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
131 250,00 0,00 104 688,04 235 938,04 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 
27 297,00 0,00 4 861,67 32 158,67 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 026 000,00 -3 000 000,00 0,00 6 026 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 4 526 000,00 -3 000 000,00 0,00 1 526 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 28 923 410,17 -3 000 000,00 2 316 246,71 28 239 656,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 117 910,17 0,00 2 241 246,71 5 359 156,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 2461



    Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 017 539,28 0,00 0,00 4 017 539,28 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Ogółem: 74 429 032,88 -12 133 784,34 11 504 751,46 73 800 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 900 437,13 -109 549,71 2 241 246,71 6 032 134,13 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 2461



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/101/25  

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 09 maja 2025 r.  

PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2025 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 735,50 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 735,50 2 332 735,50 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   
Rolnictwo 
i łowiectwo 

przed zmianą 11 145 363,17 712 000,00 712 000,00 0,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 433 363,17 10 433 363,17 2 119 363,17 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 220 363,17 752 000,00 712 000,00 0,00 712 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 468 363,17 10 468 363,17 2 119 363,17 0,00 0,00 

 01009  Spółki wodne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa 

z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 

sektora finansów 
publicznych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 8 986 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 314 000,00 8 314 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 021 000,00 672 000,00 672 000,00 0,00 672 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 349 000,00 8 349 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 550 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 585 000,00 1 585 000,00 0,00 0,00 0,00 

720   Informatyka 

przed zmianą 470 469,90 185 792,83 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 162 592,83 0,00 0,00 284 677,07 284 677,07 284 677,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 

zwiększenie 0,13 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 470,00 185 792,96 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 162 592,96 0,00 0,00 284 677,04 284 677,04 284 677,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 2461



 72095  
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 470 469,90 185 792,83 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 162 592,83 0,00 0,00 284 677,07 284 677,07 284 677,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 

zwiększenie 0,13 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 470 470,00 185 792,96 23 200,00 0,00 23 200,00 0,00 0,00 162 592,96 0,00 0,00 284 677,04 284 677,04 284 677,04 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4219 
Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 22 734,63 22 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 734,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,13 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 22 734,76 22 734,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 734,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6067 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 235 938,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 938,07 235 938,07 235 938,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 -0,03 -0,03 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 235 938,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 235 938,04 235 938,04 235 938,04 0,00 0,00 

750   
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 857 363,12 6 827 363,12 6 377 363,12 5 275 873,12 1 101 490,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,98 -7,98 -7,98 -7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 883 355,14 6 853 355,14 6 403 355,14 5 275 865,14 1 127 490,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 023 663,12 5 993 663,12 5 983 663,12 5 118 673,12 864 990,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,98 -7,98 -7,98 -7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 049 655,14 6 019 655,14 6 009 655,14 5 118 665,14 890 990,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą 93 673,12 93 673,12 93 673,12 93 673,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7,98 -7,98 -7,98 -7,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 665,14 93 665,14 93 665,14 93 665,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 

Zakup 

materiałów 
i wyposażenia 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   
Oświata 
i wychowanie 

przed zmianą 17 912 000,00 17 072 000,00 16 497 500,00 13 248 774,44 3 248 725,56 0,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 925 000,00 17 085 000,00 16 510 500,00 13 248 774,44 3 261 725,56 0,00 574 500,00 0,00 0,00 0,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  
Szkoły 

podstawowe 

przed zmianą 10 473 300,00 10 473 300,00 10 046 300,00 8 520 191,00 1 526 109,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 486 300,00 10 486 300,00 10 059 300,00 8 520 191,00 1 539 109,00 0,00 427 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 210 000,00 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 216 500,00 216 500,00 216 500,00 0,00 216 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 500,00 126 500,00 126 500,00 0,00 126 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 995 968,60 995 968,60 760 417,60 479 347,60 281 070,00 0,00 235 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 002 943,60 1 002 943,60 767 392,60 479 322,60 288 070,00 0,00 235 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 2461



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85219  
Ośrodki pomocy 
społecznej 

przed zmianą 497 717,60 497 717,60 497 717,60 444 647,60 53 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 504 692,60 504 692,60 504 692,60 444 622,60 60 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 

Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

przed zmianą 8 392,60 8 392,60 8 392,60 8 392,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 367,60 8 367,60 8 367,60 8 367,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia 

pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  

Pomoc materialna 
dla uczniów 
o charakterze 
socjalnym 

przed zmianą 81 000,00 81 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 000,00 101 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 
Inne formy 
pomocy dla 
uczniów 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   

Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 8 484 735,57 3 434 735,57 3 434 735,57 156 235,57 3 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 050 000,00 5 050 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 714 735,57 3 434 735,57 3 434 735,57 156 235,57 3 278 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 280 000,00 5 280 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed zmianą 3 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 750 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 230 000,00 3 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 

Wydatki 
inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 1 537 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 537 760,00 1 537 760,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 767 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767 760,00 1 767 760,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 12 741 200,00 1 002 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 739 200,00 11 739 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 741 200,00 1 002 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 739 200,00 8 739 200,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  

Ochrona 
zabytków 
i opieka nad 
zabytkami 

przed zmianą 5 559 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 559 200,00 5 559 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 559 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 559 200,00 2 559 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 2461



Rodzaj zadania: Własne  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6370 

Wydatki 

jednostek 
poniesione ze 
środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 

Inwestycji 
Strategicznych na 

realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed zmianą 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,00 -3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 81 181 820,10 35 099 579,86 31 847 952,03 20 293 966,47 11 553 985,56 1 010 000,00 1 381 251,00 860 376,83 0,00 0,00 46 082 240,24 46 082 240,24 3 804 040,24 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000 033,01 -32,98 -32,98 -32,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000 000,03 -3 000 000,03 -0,03 0,00 0,00 

zwiększenie 371 000,13 106 000,13 46 000,00 0,00 46 000,00 40 000,00 20 000,00 0,13 0,00 0,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 78 552 787,22 35 205 547,01 31 893 919,05 20 293 933,49 11 599 985,56 1 050 000,00 1 401 251,00 860 376,96 0,00 0,00 43 347 240,21 43 347 240,21 3 804 040,21 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1  
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 014 477,28 4 014 477,28 2 167 725,28 665 971,04 1 501 754,24 0,00 1 846 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 014 477,28 4 014 477,28 2 167 725,28 665 971,04 1 501 754,24 0,00 1 846 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 2461



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 09 maja 2025 r.  

ZADANIA I ZAKUPY INWESTYCYJNE W 2025 ROKU 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Wydatki 

poniesione 

w latach 

wcześniejszych  

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca 

wykonanie programu 

rok budżetowy 

2025 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 010 01043 6050 Rozbudowa wodociągów gminy Czyżew 200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

A.       

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

2 010 01043 6050 
Poprawa gospodarki wodnej na tereni 

gminy Czyżew  
1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 

A.       

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

3 010 01043 6050 
Wykonanie systemu alarmowego 

w Hydrofornii w Czyżewie  
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.       

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

4 010 01043 6050 

Wykonanie systemu telewizji 

przemysłowej CCTV w Hydrofornii 

w Czyżewie  

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.       

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

5 010 01043 
6050 

6370 

Modernizacja i rozbudowa sieci 

wodociągowej na terenie gminy Czyżew 

wraz ze stacją uzdatniania wody   

11 170 000,00 4 256 000,00 6 914 000,00 150 000,00 0,00 C..6.764.000,00 0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: Polski 

Ład:8.455.000,00 

6 010 01095 
6057 

6059 

Budowa zbiorników retencyjnych  

w gminie Czyżew  
2 119 363,17 0,00 2 119 363,17 60 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

2 059 363,17 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: FU: 

2.059.363,17 

7 600 60016 6050 Przebudowa  dróg gminnych 1 530 000,00 0,00 1 530 000,00 1 530 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

8 600 60016 6050 
Budowa i przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Dmochy Rodzonki 
3 440 000,00 90 000,00 3 350 000,00 3 350 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: RFRD: 

1.954.973,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 2461



9 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej nr 107984B  

Kaczyn Stary -Kaczyn Herbasy  
1 238 159,92 88 159,92 1 150 000,00 750 000,00 0,00 

A.   400.000,00  

B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: RFRD: 

418.812,63 

10 600 60016 
6050 

6370 

Przebudowa dróg i parkingów  

w gminie Czyżew  
8 375 000,00 115 000,00 8 260 000,00 2 260 000,00 0,00 

A.   

B.  

C.6.000,000,00  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: Polski Ład: 

6.000.000,00 

11 600 60016 6050 
Budowa chodnika  

na ul. Ciechanowieckiej 
200 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

A.   

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

12 600 60016 6050 
Przebudowa drogi w miejscowości 

Czyżew Chrapki 
300 000,00 50 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 

A.   

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

13 600 60016 6050 
Przebudowa odcinka drogi gminnej relacji 

Sinnica Gizy -Siennica Łukasze 
2 830 000,00 30 000,00 1 700 000,00 450 000,00 0,00 

A. 1.250.000,00  

B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: RFRD: 

1.250.000,00 

14 600 60016 6050 
Budowa drogi gminnej w Rosochatem 

Kościelnem 
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 523 250,00 0,00 

A. 476.750,00  

B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: RFRD: 

476.750,00 

15 600 60016 6060 
Zakup i montaż wiat przystankowych  

na terenie gminy Czyżew  
20 000,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

A.   

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

16 700 70007 6060 

Zakup i montaż wiat na odpady komunalne 

z budynku wielorodzinnego przy ul. 

Przemysłowej w Czyżewie  

15 000,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 

A.   

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

17 720 72095 
6067 

6069 
Projekt: Cyberbezpieczny Urząd  284 677,04 0,00 284 677,04 16 580,33 0,00 

A.    

B.  

C.  

… 

268 096,71 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: FU 

420.434,00 

18 750 75023 6060 
Zakupy inwestycyjne do Urzędu 

Miejskiego 
30 000,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

19 801 80113 6060 

Zakup busa pasażerskiego do transportu 

dzieci niepełnosprawnych z terenu  

Gminy Czyżew  

840 000,00 0,00 840 000,00 420 000,00 0,00 E. 420.000,00 0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: Budżet 

Województwa 

Podlaskiego (Fundusz 

Wsparcia Gmin i 

i Powiatów): 420.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 2461



20 851 85154 6050 Wydatki inwestycyjne: monitoring wizyjny 170 000,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

21 900 90001 6050 
Przebudowa sieci kanalizacji sanitarnej 

w gminie Czyżew 
300 000,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 

A.    

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

22 900 90001 6050 
Budowa wiaty do magazynowania osadu 

z oczyszczalni ścieków w Czyżewie  
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.    

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

23 900 90003 6060 
Zakupy inwestycyjne do gospodarki 

komunalnej 
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.    

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

24 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego  

 w gminie Czyżew 
100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

25 900 90015 
6050 

6370 

Modernizacja infrastruktury 

oświetleniowej w Gminie Czyżew 
3 050 000,00 20 000,00 3 030 000,00 1 567 760,00 0,00 

A.        

B.  

C.1.462.240,00  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: Polski Ład: 

1.462.240,00 

26 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego   

w gminie Czyżew ul. Mazowiecka  
223 000,00 123 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

27 900 90095 
6057 

6059 

Rozwój odnawialnych źródeł energii 

w gminie Czyżew 
1 432 000,00 32 000,00 1 400 000,00 500 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

900 000,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: Fundusze 

Europejskie dla 

Podlskiego:900.000,00 

28 900 90095 6050 

Urządzenie terenów rekreacyjnych na 

terenie gminy Czyżew: budowa 

przebieralni nad zalewem w Czyżewie  

100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

29 900 90095 6050 Budowa sceny nad zalewem w Czyżewie  100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

30 921 92109 6050 
Doposażenie świetlic wiejskich  

w gminie Czyżew  
50 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 
Urząd Miejski 

w Czyżewie 

31 921 92109 
6050 

6370 

Modernizacja budynku GOK 

i Urzędu Miejskiego w Czyżewie  
6 200 000,00 70 000,00 6 130 000,00 1 630 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.4.500.000,00  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: Polski Ład: 

4.500.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 2461



32 921 92120 6050 
Renowacja zabytkowego budynku  

przy ul. Mazowieckiej 12 w Czyżewie  
4 195 000,00 195 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie: Polski Ład: 

3.000.000,00 

33 921 92120 6050 
Renowacja zabytkowej Willi Generała 

Roszkowskiego w Czyżewie: wyposażenie 
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.        

B.  

C.  

… 

0,00 

Urząd Miejski 

w Czyżewie :umowa  na 

wypłatę grantu 

w konkursie: Nasz 

Zabytek: Most the Most: 

1.000.000,00 

OGÓŁEM 51 897 200,13 5 069 159,92 41 728 040,21 17 227 590,33 0,00 21 272 990,00 3 227 459,88 x 

A. Środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg   

B. Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

C. Środki z Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  

D. Środki z subwencji dodatkowej  

E. Środki z Budżetu Państwa oraz środki z Budżetu Województwa Podlaskiego 

F. Środki z Budżetu Państwa  KPO   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 2461



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 09 maja 2025 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z FUNDUSZY EUROPEJSKICH  

W 2025 ROKU  

Lp. 

Nazwa programu, 

kategoria interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu)  

(5+6) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2025r.  

Wydatki razem 

(8+11) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem  

(9+10) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki razem 

(12+13) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 

dochody 

własne  

j.s.t. 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 16 13 

1 

WYDATKI  

BIEŻĄCE   860 376,96 180 080,85 680 296,11 860 376,96 180 080,85 0,00 180 080,85 680 296,11 0,00 0,00 680 296,11 

1.1 

Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie  2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  

Nazwa projektu  Cyberbezpieczny Urząd: okres realizacji 2024- 2026 

RAZEM WYDATKI  

dz.720  

roz 72095 162 592,96 49 570,76 113 022,20 162 592,96 49 570,76 0,00 49 570,76 113 022,20 0,00 0,00 113 022,20 

PLAN WYDATKÓW: 

2024 

dz.720  

roz 72095 0,00 0,00 0,00         

PLAN WYDATKÓW: 

2025 

dz.720  

roz 72095 162 592,96 49 570,76 113 022,20         

1.2 

Program Krajowy Plan Odbudowy 

Działanie  Wdrożenie reform planowania i zagospodarowania przestrzennego - wsparcie dla gmin.  

Nazwa projektu  Sporządzenie planu ogólnego gminy Czyżew oraz strategi rozwoju gminy Czyżew na lata 2026-2036 

RAZEM WYDATKI  

dz.710  

roz 71004 243 000,00 51 013,84 191 986,16 243 000,00 51 013,84 0,00 51 013,84 191 986,16 0,00 0,00 191 986,16 

PLAN WYDATKÓW: 

2025 

dz.710  

roz 71004 243 000,00 51 013,84 191 986,16         

1.3 

Program Maluch + 

Działanie  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

Nazwa projektu  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 

RAZEM WYDATKI  

dz.855  

roz 85516 454 784,00 79 496,25 375 287,75 454 784,00 79 496,25 0,00 79 496,25 375 287,75 0,00 0,00 375 287,75 

PLAN WYDATKÓW: 

2025 

dz.855  

roz 85516 454 784,00 79 496,25 375 287,75         

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 2461



2 

WYDATKI 

MAJATKOWE   3 836 040,21 640 739,00 3 195 301,21 3 804 040,21 608 739,00 0,00 608 739,00 3 195 301,21 0,00 0,00 3 195 301,21 

2.1 

Program Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  na lata 2014-2020 

Działanie  Zarządzenie zasobami wodnymi  

Poddziałenie  Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem , modernizacją i dostosowaniemrolnictwa i leśnictwa 

Nazwa projektu  Budowa zbiorników retencyjnych w gminie Czyżew : okres realizacji 2025 

RAZEM WYDATKI  

dz.010  

roz 01095 2 119 363,17 60 000,00 2 059 363,17 2 119 363,17 60 000,00 0,00 60 000,00 2 059 363,17 0,00 0,00 2 059 363,17 

PLAN WYDATKÓW: 

2025 

dz.010  

roz 01095 2 119 363,17 60 000,00 2 059 363,17         

2.2 

Program Fundusze Europejskie na Rozwój Cyfrowy (FERC) 

Priorytet II Zaawansowane usługi cyfrowe 

Działanie  2.2 Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa  

Nazwa projektu  Cyberbezpieczny Urząd: okres realizacji 2024- 2026 

RAZEM WYDATKI  

dz.720 roz 

72095 284 677,04 48 739,00 235 938,04 284 677,04 48 739,00 0,00 48 739,00 235 938,04 0,00 0,00 235 938,04 

PLAN WYDATKÓW: 

2024 

dz.720 roz 

72095 0,00 0,00 0,00         

PLAN WYDATKÓW: 

2025 

dz.720 roz 

72095 284 677,04 48 739,00 235 938,04         

2.2 

Program Fundusze Europejskie dla Podlaskiego 2021-2027 

Priorytet II. Region przyjazny środowisku 

Działanie  2.4. Energia odnawialna 

Nazwa projektu  Rozwój odnawialnych źródeł energi w gminie Czyżew  

RAZEM WYDATKI  

dz.900  

roz 90095 1 432 000,00 532 000,00 900 000,00 1 400 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 900 000,00 0,00 0,00 900 000,00 

PLAN WYDATKÓW: 

2024 

dz.900  

roz 90095 32 000,00 32 000,00 0,00         

PLAN WYDATKÓW: 

2025 

dz.900  

roz 90095 1 400 000,00 500 000,00 900 000,00         

3 WYDATKI RAZEM   4 696 417,17 820 819,85 3 875 597,32 4 664 417,17 788 819,85 0,00 788 819,85 3 875 597,32 0,00 0,00 3 875 597,32 

               

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 15 – Poz. 2461



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 09 maja 2025 r.  

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW NA 2025 ROK   

   w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2025 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  11 100 000,00 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrebnych ustawach   

§ 905 469 455,31 

2. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków  

§ 906 126 130,20 

3. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 0,00 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych  § 957 10 504 414,49 

Rozchody ogółem:  0,00 

1. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu Unnii Europejskiej -wyprzedzające finansowanie 
§ 963 0,00 

2. Spłaty otrzymnych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 16 – Poz. 2461



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie  

z dnia 09 maja 2025 r.  

DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2025 ROKU 

1.  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 
Rodzaje dotacji i kwota 

Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Czyżewie  0,00 600 000,00 0,00 

2 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Gminy Czyżew 0,00 280 000,00 0,00 

3 600 60014 6300 

Powiat Wysokomazowiecki: 

z przeznaczeniem na modernizację drogi 

powiatowej: Rozbudowa drogi powiatowej 
Dmochy Wochy 

2 332 735,50 0,00 0,00 

4 754 75404 6170 

Komenda Wojewodzka Policji: 
z przeznaczeniem na zakup urządzeń 

drukujących na potrzeby  

Komendy Powiatowej Policji  
w Wysokiem Mazowieckiem 

10 000,00 0,00 0,00 

5 754 75405 2300 
Komenda Powiatowa Policji: 

z przeznaczeniem na wynagrodzenia służb 
ponadnormatywnych funkcjonariuszy 

5 000,00 0,00 0,00 

6 754 75411 6170 

Komenda Powiatowa Państwowej Strazy 

Pożarnej : z przeznaczeniem na  zakup 
samochodu rozpoznawczo -ratowniczego 

dla Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej w Wysokiem 

Mazowieckiem  

50 000,00 0,00 0,00 

Ogółem 2 397 735,50 880 000,00 0,00 

2.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych    

Lp. Dział Rozdział § Podmiot dotowany 
Rodzaje dotacji i kwota 

Celowa  Podmiotowa Przedmiotowa 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 010 01009 2830 Spółka wodna 40 000,00 0,00 0,00 

2 926 92605 2820 Kluby sportowe  130 000,00 0,00 0,00 

3 921 92120 6570 

Parafia p.w. Świętych Apostołów Piotra 

i Pawła w Czyżewie: prace restauratorskie 

przy kościele oraz przy cmentarzu 
rzymskokatolickim w Czyżewie  

256 000,00 0,00 0,00 

4 921 92120 6570 

Parafia p.w. Świetej Doroty  

w Rosochatem Kościelnem: renowacja 
zabytkowego kościoła: etap I  

78 700,00 0,00 0,00 

5 921 92120 6570 

Parafia p.w. Świetej Doroty  

w Rosochatem Kościelnem: renowacja 
zabytkowego kościoła: etap II 

612 250,00 0,00 0,00 

6 921 92120 6570 

Parafia Rzymskokatolicka  

p.w. Św. Stanisława Biskupa i Męczennika 
w Dąbrowie Wielkiej: renowacja 
zabytkowego kościoła  

612 250,00 0,00 0,00 

Ogółem 1 729 200,00 0,00 0,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 17 – Poz. 2461



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XIV/101/25 

Rady Miejskiej w Czyżewie 

z dnia 09 maja 2025 r.  

Uzasadnienie do zmian w budżecie gminy na 2025 r. 

I. Zwiększenie planu dochodów nastąpiło: 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, zwiększono dochody  

o kwotę 591.885,00 zł, - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: refundacja 

poniesionych wydatków inwestycyjnych z 2024 r. na zadaniu: Budowa drogi gminnej łączącej ul. Klonową 

z ul. Przemysłową w Czyżewie wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej, 

- w dziale 600 - Transport i łączność, rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne, zwiększono dochody 

o kwotę 1.539.812,00 zł, - Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego: refundacja 

poniesionych wydatków inwestycyjnych z 2024 r. na zadaniu: Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej  

ul. Niepodległości w Czyżewie wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej. 

- w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa, rozdziale 70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, 

zwiększono dochody o kwotę 75.000,00 zł, wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości: 

▪ działka nr 1262/3 w obrębie Rosochate Kościelne o pow. 0,1639 ha, 

▪ działka nr 1262/2 w obrębie Rosochate Kościelne o pow. 0,0309 ha oraz działka 1262/4  

o pow. 0,0392 ha 

▪ działka 25/4 obręb Siennica -Pietrasze o pow. 0,0474 ha, 

- w dziale 758 - Różne rozliczenia, rozdziale 75814 - Różne rozliczenia finansowe, zwiększono dochody 

o kwotę 15.136,12 zł, z tytułu wpływów z odsetek bankowych, 

- w dziale 758 – Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego, zwiększono 

dochody o kwotę 129.134,00 zł, -środki na uzupełnienie dochodów gmin, 

- w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, w § 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy 

o systemie oświaty– pismo Nr: FB-II.3111.183.2025.JK z dnia 05 maja 2025 r., 

II. Zmniejszenie planu dochodów nastąpiło:  

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami w § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zmniejszono dochody o kwotę 3.000.000,00 zł,  

na zadaniu: Renowacja zabytkowego budynku przy ul. Mazowieckiej 12 w Czyżewie. Kwota 

3.000.000,00 zł, została przeniesiona na rok 2026 oraz 2027. 

III. Przeniesienia w planie dochodów budżetowych:  

Kwotę 109.549,71 zł, przeniesiono w dziale 720 - Informatyka, rozdziale 72095 - Pozostała działalność 

z § 2057 oraz § 2059 – Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, do § 6257 oraz § 6259 - Dotacja celowa 

w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego z przeznaczeniem na realizacje projektu: Cyberbezpieczny Urząd, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 18 – Poz. 2461



Kwotę 522.221,32 zł, przeniesiono z działu 758 - Różne rozliczenia, rozdziały 75802 - Uzupełnienie 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z § 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin 

do działu 758 - Różne rozliczenia, rozdziały 75835 - Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego do § 2750 - Środki na uzupełnienie dochodów gmin, 

Kwotę 8.502.013,31 zł, przeniesiono z działu 758 - Różne rozliczenia, rozdziały 75802 - Uzupełnienie 

subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego z § 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa  

do działu 758 - Różne rozliczenia, rozdziały 75834 - Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 

do § 2920 – Subwencja ogólna z budżetu państwa, 

IV. Zwiększenie planu wydatków nastąpiło:  

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01009 – Spółki wodne, zwiększono wydatki o kwotę 

40.000,00 zł, - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych, 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi, zwiększono 

wydatki o kwotę 20.000,00 zł, - z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne: Wykonanie systemu 

alarmowego w Hydroforni w Czyżewie, 

- w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo, rozdziale 01043 – Infrastruktura wodociągowa wsi, zwiększono 

wydatki o kwotę 15.000,00 zł, - z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne: Wykonanie systemu telewizji 

przemysłowej CCTV w Hydroforni Czyżew, 

- w dziale 720 – Informatyka, rozdziale 72095 - Pozostała działalność, zwiększono wydatki bieżące o kwotę 

0,13 zł, z przeznaczeniem na realizacje projekt: Cyberbezpieczny Urząd, 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

zwiększono wydatki o kwotę 26.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup materiałów i wyposażenia, oraz  

na zakup energii elektrycznej, 

- w dziale 801 - Oświata i wychowanie, rozdziale 80101 - Szkoły Podstawowe, zwiększono wydatki o kwotę 

13.000,00 zł, z przeznaczeniem na zakup energii oraz zakup usług pozostałych, 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, zwiększono wydatki 

o kwotę 7.000,00 zł, z przeznaczeniem na  zakup usług pozostałych oraz na szkolenia pracowników, 

-w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85415 - Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym, zwiększono wydatki o kwotę 20.000,00 zł, z przeznaczeniem na dofinansowanie 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów – zgodnie z art. 90d i 90e ustawy 

o systemie oświaty, 

- w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów 

i dróg, zwiększono wydatki o kwotę 230.000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki inwestycyjne: 

Modernizacja infrastruktury oświetleniowej w Gminie Czyżew. 

V. Zmniejszenie planu wydatków nastąpiło:  

- w dziale 720 – Informatyka, rozdziale 72095 - Pozostała działalność, zmniejszono wydatki majątkowe 

o kwotę 0,03 zł, na realizację projekt: Cyberbezpieczny Urząd, 

- w dziale 750 - Administracja publiczna, rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

zmniejszono wydatki o kwotę 7,98 zł, - składki na Fundusz Pracy , 

- w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdziale 85219 - Ośrodki Pomocy Społecznej, zmniejszono wydatki 

o kwotę 25,00 zł, - składki na Fundusz Pracy, 

- w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, w rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami w § 6370 – Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych zmniejszono wydatki o kwotę 3.000.000,00 zł,  

na zadaniu: Renowacja zabytkowego budynku przy ul. Mazowieckiej 12 w Czyżewie.  

Kwota 3.000.000,00 zł, została przeniesiona do realizacji w 2026 oraz 2027 roku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Robert Krakówko 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 19 – Poz. 2461


		2025-05-22T12:09:30+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




